

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zdania pn:

„„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Siemiatycze w wysokości 1 728 119 zł”

Działając na podstawie postanowień art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych ; tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1656,z późn. Zm.). Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym w dniu 26.07.2011 wnioskiem o wyjaśnienia siwz:

Udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie Nr 1

Czy zamawiający przewiduje karencje w spłacie odsetek?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 1

Czy zamawiający przewiduje prowizję od kwoty udzielonego kredytu i inne koszty związane z udzieleniem i jego obsługą?

Odpowiedź:

NIE.

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do SWIZ w § 5 ust. 1 określono, iż oprocentowanie kredytu ustalone jest w oparciu o zmienną stawkę WIBOR dla 1 miesięcznych depozytów międzybankowych plus stała marża Banku w wysokości